PAGE
2
3

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2019 г.

                       № 1141
О внесении изменений в постановление № 535 от 12.04.2019 г. «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в отопительный период 2019-2020 годов на территории Усть-Катавского   городского округа»
Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.03г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 12.04.2019г. № 535 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в отопительный период 2019-2020 годов на территории Усть-Катавского   городского округа»:

1.1 В Приложение 1 Раздела 1 «Объекты социальной сферы                   Усть-Катавского городского округа» добавить строки:
	4
	Управление культуры администрации Усть-Катавского городского округа
	Ремонт отопления здания детской музыкальной школы по адресу: ул. Рабочая, 31
	0
	44,21
	август
	Бухмастова Е.С.

	5
	Управление образования   администрации Усть-Катавского городского округа
	Замена деревянных оконных блоков
	0
	42
	сентябрь
	Иванова Е.В.

1.3 Поменять нумерацию: цифру «4» заменить цифрой «6», цифру «5» заменить цифрой «7», цифру «6» заменить цифрой «8», цифру «7» заменить цифрой «9», цифру «8» заменить цифрой «10», цифру «9» заменить цифрой «11», цифру «10» заменить на цифру «12» цифру «11» заменить цифрой «14».
1.4 В строке «Итого» цифру «1846,134» заменить цифрой «1932,344».
          2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию выполнения данного Постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства Дьячковского Д. Н.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                 С.Д. Семков